关于 2021 年毕业生就业工作

先进集体与先进个人名单的公示

根据《上海电子信息职业技术学院关于开展 2021 年就业工作

先进评选的通知》的相关要求，经过二级部门遴选、申报，校长

办公会审议、评定，现将 2021 年毕业生就业工作先进集体与先进

个人名单予以公示。

公示时间：2021 年 12 月 20 日至 2021 年 12 月 22 日

公示期间，如有异议，请向校监察处反映。

联系人：何老师（纪检监察处）

电话：021-57132760（直线）、57131333-1640（分机）

邮 箱：dzxxxyjj@163.com

附件 1：2021 年毕业生就业工作先进集体名单

附件 2：2021 年毕业生就业工作先进个人名单

上海电子信息职业技术学院

2021 年 12 月 20 日

mailto:dzxxxyjj@163.com

附件 1

2021 年毕业生就业工作先进集体名单

（排名不分先后）

序号 申报单位 所在部门

1 电子技术与工程学院 电子技术与工程学院

2 通信技术系 通信与信息工程学院

3 计算机应用技术专业教研室 通信与信息工程学院

4 机械与能源工程学院 机械与能源工程学院

5 中德工程学院 中德工程学院

6 数字媒体艺术设计专业教研室 设计与艺术学院

附件 2

2021 年毕业生就业工作先进个人名单

（排名不分先后）

序号 姓名 所在部门

1 周倩 电子技术与工程学院

2 韩彤 通信与信息工程学院

3 朱盼娣 通信与信息工程学院

4 季华瑛 通信与信息工程学院

5 郑艳艳 通信与信息工程学院

6 陈梅 机械与能源工程学院

7 高文萍 机械与能源工程学院

8 殷菲 经济与管理学院

9 黄慧华 中德工程学院

10 强佳璐 中德工程学院